- 1 -

琼海市发展和改革委员会
关于琼海市农贸市场及配套工程项目（文坡社
区农贸市场配套工程、兴海路农贸市场配套工
程）增加智慧农贸市场相关设备事宜的复函

琼海市菜篮子市场开发有限责任公司：

报来《关于琼海市农贸市场及配套工程项目（文坡社区农贸

市场配套工程、兴海路农贸市场配套工程）增加智慧农贸市场相

关设备事宜的函》收悉，经研究，在不超过批复概算总投资的前

提下，原则同意琼海市农贸市场及配套工程项目（文坡社区农贸

市场及配套工程）、琼海市农贸市场及配套工程项目（兴海路农贸

市场及配套工程）使用预备费调剂费用进行智慧化农贸市场建设。

琼海市发展和改革委员会

2025年 7月 8日